
Brangūs Lietuvos žmonės,

švęskime Valstybės dieną su pasididžiavimo mintimis apie Lietuvą. Apie Karaliaus Mindaugo pradėtą  
kelią į valstybingumą, į civilizaciją, į krikščionybę, į Europą.  

Valstybė iš mūsų tautos ne kartą buvo atimta, tačiau mes visada turėjome ką atkurti: savo valstybę,  
tautinę savimonę ir savigarbą. O atkūrę – saugoti, branginti ir ginti.  

Tai, ką dabar ir stengiamės daryti visų mūsų pastangomis štai jau 27-erius laisvės metus, nepamiršdami 
savo istorinės patirties ir jausdami ypatingą palaikymą, kokio Lietuva neturėjo jokiais kitais laikais. 

Pasisemkime iš Liepos 6-osios vienybės jėgos. Tos vienybės, kuri skambės šventinį vakarą giedant  
“Tautišką giesmę  drauge su tautiečiais visame pasaulyje.     

Sveikinu visus su Valstybės diena! 

Dalykimės sveikinimais ir linkėjimais su kiekvienu, kuriam brangi mūsų Tėvynė. 

Gražios šventės su Lietuva širdyje!

Dalia Grybauskaitė 
Lietuvos Respublikos Prezidentė


